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IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3907 del 30.05.2024 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per esami, per la copertura di n. 30 posti a tempo indeterminato e part-time 

50%, di categoria B, posizione economica B3, Area Servizi Generali e Tecnici, di cui 

n. 5 posti da destinare ai campi sperimentali dell’Università degli Studi di Palermo, siti 

in provincia di Agrigento, con profilo di addetto alle attività sperimentali di campo e la 

manipolazione di piante e suoli. 

 

VISTO il D.D.G. n. 8645 del 05.09.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 218397 

del 19.12.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi selezione pubblica, per esami, per la copertura 

di n. 30 posti a tempo indeterminato e part-time 50%, di categoria B, posizione 

economica B3, Area Servizi Generali e Tecnici, di cui n. 5 posti da destinare ai campi 

sperimentali dell’Università degli Studi di Palermo, siti in provincia di Agrigento, con 

profilo di addetto alle attività sperimentali di campo e la manipolazione di piante e suoli; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Mistretta Carola 60* 

2 Fiorentino Silvia 60* 

3 Morrone Piero 60* 

4 Bottari Leonardo 60 

5 Munì Domenico 58* 

6 Bonsangue Giuseppe 58* 

7 Cuttitta Gaspare 58 

8 Sedita Salvatore 57 

9 Scafidi Valentino 56 

10 Bono Giovanni Calogero 54* 

11 Bertolino Calogero 54* 

12 Candela Maurizio 54* 

13 Reina Antonino 54 

14 Fragapane Stefano 53 

15 Madonia Giuseppa 52* 

16 Mistretta Maria Rita 52 

17 Morano Maria Rosa 51 

18 La Rosa Francesco 50* 
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# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

19 Greco Lucchina Angelo 50* 

20 Madonia Luciano 50* 

21 Cacciatore  Ignazio 50* 

22 Di Grigoli Maria Pina 50* 

23 Gaetani Liseo Franco 50 

24 Scrudato Concettina 49 

25 Accomando Natale Salvatore 48* 

26 Greco Giuseppe 48 

27 Granata Vincenzo 47 

28 Mistretta Mario Damiano 46 

29 La Rosa Angelo 45* 

30 Francolino Daniele 45 
 

*Precede per titolo di preferenza 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

31 1719414 44* 

32 1728520 44* 

33 1708431 44* 

34 1728032 44 

35 1731803 43* 

36 1726884 43* 

37 1719780 43 

38 1703649 42* 

39 1695803 42* 

40 1732069 42* 

41 1728061 42 
 

*Precede per titolo di preferenza 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Carola MISTRETTA; 

2. Silvia FIORENTINO; 

3. Piero MORRONE; 

4. Leonardo BOTTARI; 

5. Domenico MUNI’; 

6. Giuseppe BONSANGUE; 

7. Gaspare CUTTITTA; 

8. Salvatore SEDITA; 

9. Valentino SCAFIDI; 

10. Giovanni Calogero BONO; 

11. Calogero BERTOLINO; 

12. Maurizio CANDELA; 

13. Antonino REINA; 
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14. Stefano FRAGAPANE; 

15. Giuseppa MADONIA; 

16. Maria Rita MISTRETTA; 

17. Maria Rosa MORANO; 

18. Francesco LA ROSA; 

19. Angelo GRECO LUCCHINA; 

20. Luciano MADONIA; 

21. Ignazio CACCIATORE; 

22. Maria Pina DI GRIGOLI; 

23. Franco GAETANI LISEO; 

24. Concettina SCRUDATO; 

25. Natale Salvatore ACCOMANDO; 

26. Giuseppe GRECO; 

27. Vincenzo GRANATA; 

28. Mario Damiano MISTRETTA; 

29. Angelo LA ROSA; 

30. Daniele FRANCOLINO. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     F.to Dott. Roberto Agnello 
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